ita fit ut non item in oratione ut in versu numerus extet	: CIC ,OR ; 69, 6
si quae res efficiat voluptatem (in numero quaeritur), eodem quae in versibus	: CIC ,OR ; 69,15
nec enim loquor de versu et est liberior aliquanto oratio	: CIC ,OR ; 75,10
e quattuor igitur quasi <h>exametrorum instar versuum quod sit constat fere plena comprehensio	: CIC ,OR ; 75,11
sequitur non longa -ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta est- comprehensio	: CIC ,OR ; 76, 1
coniectis in os calculis summa voce versus multos uno spiritu pronuntiare consuescebat	: CIC ,OR 1; 102, 9
et in ipsa oratione quasi quendam numerum versumque conficiunt	: CIC ,OR 3; 282,12
namque haec duo musici...machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum	: CIC ,OR 3; 335, 1
ut verba neque adligata sint quasi certa aliqua lege versus neque ita soluta ut vagentur	: CIC ,OR 3; 335,16
quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC ,OR 3; 340, 6
Antipater ille Sidonius...solitus est versus hexametros...fundere ex tempore	: CIC ,OR 3; 344,12
cum se mente ac voluntate coniecisset in versum, verba sequerentur	: CIC ,OR 3; 344,15
verum ut in versu vulgus, si est peccatum, videt...	: CIC ,OR 3; 346, 5
...ut circumscripta numerose, non ad similitudinem versuum...	: CIC ,PO ; 28,22
...singulos versus a singulis datos, cum plures quam ducenti efficerentur,...	: SEN ,CO 1; 4, 5
...singulos versus a singulis datos...ab ultimo incipiens usque ad primum recitabam	: SEN ,CO 1; 4, 5
Ipsae <in> declamatione usus est summis clamoribus illo versu tragico...	: SEN ,CO 1; 52, 8
Adeo autem studiose Latronem audit ut multas illius sententias in versus suos transtulerit	: SEN ,CO 2; 258,16
Virgo Vestalis scripsit hunc versum: felices nuptae! moriar nisi nubere dulce est...	: SEN ,CO 6; 522, 5
...recitare carmen in quo agnovimus sensum Latronis in his versibus...	: SEN ,SU ; 530, 9
versus...catenatos et veluti confragosos...chalinof Graece vocantur	: QU ,IO 1; 65,17
qui (Empedocles et Varro ac Lucretius) praeepta sapientiae versibus tradiderunt	: QU ,IO 1; 79, 8
exempla eorum (vitiatorum in dicendo) tradi scripto non possunt, nisi cum in versus inciderunt	: QU ,IO 1; 91,12
in qua (lectione) puer ut sciat ubi suspendere spiritum debeat, quo loco versum distinguere...	: QU ,IO 1; 124, 5
ut partes orationis reddi sibi soluto versu desideret (grammaticus), et pedum proprietates	: QU ,IO 1; 127, 3
versus primo solvere	: QU ,IO 1; 129,12
Quibus adhuc peior est mixtura verborum, qualis in illo versu...	: QU ,IO 8; 57,16
si quinque continuos dactylos, ...confundas, solveris versum	: QU ,IO 9; 245, 5
in oratione...frequenter non sentientibus nobis omnium generum excidunt versus	: QU ,IO 9; 245,24
est praemolle...ubi...syllabae nectuntur...quaternae, cum versus cluditur	: QU ,IO 9; 249,17
est praemolle...ubi quinae...syllabae nectuntur..., cum versus cluditur	: QU ,IO 9; 249,17
'Ut adeas, tantum dabis'...trimetri versus pars ultima est	: QU ,IO 9; 251, 7
Nam versuum propria condicio est, ideoque in his quaedam etiam communes (syllabae)	: QU ,IO 9; 255, 1
quem (paeanem) quia versum raro facit maxime laudant	: QU ,IO 9; 256, 8
qui (Smetri medius SP) nisi alterius verbi fir., alterius initio constat, versum non efficit	: QU ,IO 9; 259, 2
quae (duo spondii) in versu quoque notabilis clausula est	: QU ,IO 9; 259,20
Ne dactylus quidem spondio bene praepositur, quia finem versus damnamus in fine orationis	: QU ,IO 9; 259,25
versum facientes...non sex vel quinque partes ex quibus constat versus aspiciunt	: QU ,IO 9; 263,15
versum facientes totum illum decursum...aspiciunt	: QU ,IO 9; 263,15
Modus eius (perihodi) a Cicerone aut quattuor senariis versibus...terminatur	: QU ,IO 9; 266,17
...Vergilius...nunquam...Chalcidico versu carminum fecisset in Bucolicis mentionem	: QU ,IO 10; 85,23
quae (Terenti scripta)...plus adhuc habitura gratiae si intra versus trimetros stetissent	: QU ,IO 10; 97,24
sicut facilius versus ediscimus quam prosae orationem, ita prosae vincita quam dissoluta	: QU ,IO 11; 218, 2
tum cotidie adicere singulos versus	: QU ,IO 11; 218,23
Demosthenes...scandens in adversum continuabat quam posset plurimos versus	: QU ,IO 11; 236,26
ponam enim ipsum Demosthenicum versum	: AQUI ,FS ; 34,23
Quae ea (vocis cura) est? ut sedentes versus paucos pronuntiemus lenta et gravi voce...	: CFOR ,AR 3; 159,11
In exercitatione (vocis) qui modus est? non amplius quingentorum versuum	: CFOR ,AR 3; 159,16
eloquentem...qui...in ipsa oratione quasi quendam numerum versumque conficere...possit	: IULV ,AR ; 101,17
ut versu tria commota in illo: 'Arcadiam petis, immensum petis, haud tribuam istud'	: AN17 ,CF ; 63, 5
Cicero...in Verrinis plenum versum una...syllaba mutilum fuderit	: MARTC ,NM 5; 255, 9
ad curandas vocem..., ut sedentes paucissimos versus lenta et gravi proferant voce...	: MARTC ,NM 5; 270,23
quattuor hexametris hunc (circuitum) versibus aspicias aequum	: RUF ,NO ; 567,15
'Verum ut in versu vulgus, si est peccatum, videt...'	: RUF ,NO ; 570,10
'sequitur non longa, ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta comprehensio est'	: RUF ,NO ; 571, 6
'haec duo musici, qui erant...item poetae, machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum'	: RUF ,NO ; 572,30
'et tamen eam coniunctionem sic uti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus'	: RUF ,NO ; 573, 5